tofo & oxyfaccharo. Aut quolibet mane febriēs capiat quatuor uncias uel circa huius potionis, R. succi endiuie, buglossæ, lupulorum, uini granatorum añ. unc. 2. aquæ boraginis, capillorum ueneris, endiuie añ. unc. 3. aceti unc. unā & mediam, sacchari albi unc. 4. coquantur, & si libet, clarificentur & aromatizentur cum sandalorum drag. 5. camforæ scrup. 1. Et ab initio quotidie exoneretur corpus à fæcibus communibus, sponte uel cum clysteribus lenitiuis, & interdum minoretur materia digesta cum aliquo solutiuo. Interim diligenter & studiose reprimas si qua accidentia mala insurgerent periculosa: & refrigera caloris incendium secundum quod oportet: & ne arecant, bibant interdum uinum granatorum cum aqua acetosæ uel endiuie. Aut iuleb ex aquis refrigerantibus & appropriatis compositum, quale est hoc, R. aquarum endiuie lib. mediam, boraginis, buglossæ, lupulorū uel cichoreæ añ. unc. 4. sacchari unc. 6. clarificetur & aromatizetur cū pauco cinnamomo, sandalis, uel ligno aloës. Aut R. aquæ rosatæ, uiolatæ, acetosæ, endiuie, florum nenufaris, uini granatorum, añ. unc. 3. sacchari lib. mediam, clarificetur & aromatizetur ut supra: & da conseruas saccharorum cordiales & electuarium diaprunis nō solutiuum: & linias tempora, dorsum, renes, & epar cum unguento albo, sandalino uel populeo: & si opus est, refrigeret cor cū hoc epithemate, R. aquarum rosarum, uiolarum, boraginis, buglossæ, añ. unc. 4. sandalorum singulorum, rosarum, spodij añ. drag. 1. ossis de corde cerui, croci añ. scrup. 1. camforæ grana sex, aceti unc. 5. calefiat, & cum panno de sindone cor epithimetur. Sed epati inflammato melius confert hoc, R. aquarum endiuie lib. 1. rosarū, cucurbite, lactucæ añ. unc. 2. aceti. unc. 1. sandalorum singulorum drag. spodij drag. 5. coquatur, & cum panno purpureo epar refrigeretur. Synocha autem inflatiua, quæ sicut caupon æstuat, frigidiora exposcit: post ubi sæuientia mala fuerint sedata, uel saltem remissa, & materia digesta soluat cholerica cum electuarijs prunorū uel solutiuo succi rosarum aut psyllij: si cholera cum phlegmate fuerit mixta, soluat cū electuario de dactylis. Et materia melancholica purgetur cum sero caprino, quod dicitur aqua lactis & concoctione sene & epithymi. Deinceps prouocetur urina cum lacte seminum cōmunium frigidorum, & cum sirupis de radicibus uel aquis apij & fœniculi. Et resoluantur reliquie malorum humorum cum frictionibus & sudore, qui facile potest prouocari cum aqua hordei, & modico uino ueteri optimo, aut concoctione milij excorticati, & modico uino, aut calidis lateribus hinc inde admotis. Demum restauretur cum electuario opifero sauniae, restauratiuo ex pinis, confectioe Abbatis, uel triū sandalorum, & similibus. Reliqua uero accidentia curentur, secundum quod dicemus in proprijs capitibus.